
SPĒLĒJU SPĒLES UN 
KĻŪSTU GUDRĀKS?
JĀ, JO PIEDALOS 
KONKURSĀ

"ATPAZĪSTI
GRĀMATU!"
Latviešu valodas aģentūra (LVA) zina, ka latviešu 
valodu var mācīties, arī spēlējot spēles, tāpēc katru 
mēnesi aicina Tevi piedalīties spēļu konkursos. 

KĀ PIEDALĪTIES?
1. Atver situāciju attēlus un atrodi to attēlu, kurā pulkstenis rāda 
 piecas minūtes pēc pusnakts!
2. Apskati situāciju, īpašu uzmanību pievērs grāmatai! Kādu 
 grāmatu, tavuprāt, zēns lasa, ja tajā darbojas vilks? 
3. Savu atbildi sūti mums, rakstot grāmatas nosaukumu, autoru, 
 kā arī īsu citātu par vilku vai fotogrāfiju no tās. Vari izdomāt arī 
 savu pasaku!

BALVĀS
5 galda spēles, kas tiek izlozētas starp visiem atbilžu iesūtītājiem. 

Gaidām atbildes līdz 2. novembrim 
e-pastā valodas.speles@gmail.com.

https://maciunmacies.valoda.lv/wp-content/uploads/2020/07/Situaciju_atteli.pdf

